关于开展全市交通建设2025年第二次电子招标投标活动
“双随机、一公开”抽取情况的公告

根据《常州市交通运输局关于开展全市交通建设2025年第二次电子招标投标活动“双随机、一公开”抽查工作的通知》（常交建〔2025〕6号）要求，我局抽取了检查对象（在2025年3月-2025年5月完成招标的项目中抽取）和检查人员，现将抽取情况对外公布。

	序号
	检查项目
	招标人
	代理机构
	检查人员

	1
	东部地区城市快速路项目可行性研究、初步勘察设计项目DBKSL-LCD-SJ2标段
	常州市公路事业发展中心
	江苏恒泰建设工程咨询有限公司
	常州市交通运输综合行政执法支队：
徐德民
包旭
杨磊
何雨

	2
	江宜高速常州绕城段互通及服务区绿化景观提升工程项目JYCZ-2025-LHJGTS-01标段
	常州市高速公路管理有限公司
	江苏武晋工程咨询有限公司

	3
	江宜高速常州绕城段收费站收费大棚改造工程项目JYGS-SFDP-GZ02标段
	常州市高速公路管理有限公司
	常州市水利规划设计院有限公司

	4
	金坛经济开发区产业园区配套基础设施一期工程-中吴大道西延智慧快速路（金坛华城路改造提升工程）施工监理项目
	常州市金坛区交通产业集团有限公司
	常州市长润工程咨询有限公司

	5
	2025年度金坛区县道大修工程2025JTXDDX-SG1标段
	江苏金坛滨湖新城开发建设有限公司
	江苏睿致诚工程咨询有限公司

	6
	312国道常州横林至湖塘东段工程照明工程施工项目
	江苏常州经济开发区建设管理服务中心
	江苏恒泰建设工程咨询有限公司

	7
	古县街道新粮路2号粮食储备库配套码头建设项目设计、采购、施工一体化(EPC)
	溧阳市粮食购销有限公司
	江苏睿致诚工程咨询有限公司

常州市交通运输局
                                                               2025年6月6日